务实  明理  善用  创新


上南中学期中(末)质量分析
(备课组用)

一、基本情况

	           学年
	第    学期
	       考试

	年  级
	学  科
	备课组长
	试卷来源

	
	
	
	

	年级实考人数
	年级最高分
	年级最低份
	年级平均分
	全区(或联考)平均分

	
	
	
	
	

	分数段[人数]统计

	100~90
(150~135)
	89~80
(134~120)
	79~70
(119~105)
	69~60
(104~90)
	59~50
(89~75)
	49~40
(74~60)
	39以下
(59以下)

	
	
	
	
	
	
	

	各班级偏差率分析(学校提供)

	班  级
	01班
	02班
	03班
	04班
	05班
	06班

	偏差率
	
	
	
	
	
	

	班  级
	07班
	08班
	09班
	10班
	11班
	12班

	偏差率
	
	
	
	
	
	


二、失分分析

	大题号
	小题号
	原因分析(从教与学两方面进行分析)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


三、主要问题及具体措施
	主 要 问 题
	

	具 体 措 施
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